
EELNÕU

  TARTU LINNAVOLIKOGU
 

OTSUS

 
Tartu

 
06.12.2021 nr LVK-O-0014

Kohalike teede nimekirja muutmine  
 
 
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 7. 

jaanuari 2016. a määruse nr 1 "Teeregistri põhimäärus" § 12 lg 2 ja § 13 lg 3, Tartu Linnavolikogu

 
o t s u s t a b:

 
1. Muuta Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsuse nr 156 "Kohalike teede nimekiri" lisa 

järgnevalt:

 
1.1. täiendada punktidega 1070-1083 järgmises sõnastuses:

Jrk nr Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

1070 7951409 Juure tn 64

1071 7951410 Varre tn 98

1072 7951411 Käbi tn (Oksa tn - Ida tn 41) 222

1073 7951412 Madruse tn 14 juurdepääsutee 43

1074 7951413 Mõisavahe tn 55-58 juurdepääsutee 224

1075 7951414 Mõisavahe tn 63-64 juurdepääsutee 112

1076 7951415 Mõisavahe tn 71 juurdepääsutee 330

1077 7951416 Mõisavahe tn ring 10

1078 7951417 Tammepärja tn 119

1079 7951418 Tammiku tn 209

1080 7951419 Nõlvaku tn - Jaama tn ühendustee 71

1081 7951420 Vaksali tn (F. Tuglase tn - F. R. Kreutzwaldi 

tn 60 juurdepääsutee)

497

1082 7951421 Ringtee tn - Turu tn ring 150

1083 7951422 Eedeni ring 21

1084 7951423 Ladva tn (Oksa tn - Tüve tn) 120

  
1.2. muuta punktides 201, 211, 375, 426, 428, 433, 638, 654, 815, 883, 915, 935, 936, 1037, 1038, 

1040, 1044, 1045 ja 1052 teede nimetust ja/või pikkust järgmiselt:

Jrk nr Tee nr Tee uus nimetus Pikkus (m)

201 7950202 Mõisavahe tn 940

211 7950211 Nõlvaku tn 733

375 7950377 Vaksali tn (Riia tn - F. Tuglase tn) 2049

426 7950429 Käbi tn (Oksa tn - Jaama tn) 172

428 7950431 Oksa tn 525

433 7950436 Ringtee tn (Võru tn - Turu tn) vasakpoolne 

sõidutee

1639

638 7950720 Madruse tn 463

654 7950741 Lubjaahju tn 75

815 7950972 A. H. Tammsaare tn, A. H. Tammsaare tn - 

Vaksali tn ühendustee

40

883 7951044 Ravila tn (Betooni tn - linna piir) 1103

915 7951086 Ladva tn (Oksa tn - Jaama tn) 186

935 7951111 Mõisavahe tn 65-67 juurdepääsutee 136

.

https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2014120400156
https://info.raad.tartu.ee/dhs.nsf/web/viited/VOLO2014120400156


935 7951111 Mõisavahe tn 65-67 juurdepääsutee 136

936 7951112 Mõisavahe tn 62 juurdepääsutee 254

1037 7951235 Idaringtee (Turu tn - Räpina mnt) 4931

1038 1951241 Idaringtee (Turu tn - Ihaste sild) vasakpoolne 

sõidutee

613

1040 7951243 Sõpruse pst, Sõpruse pst - Ihaste tee 

ühendustee

421

1044 7951254 Ihaste tee 3 juurdepääsutee 219

1045 7951255 Ihaste tee 3 juurdepääsutee H1 61

1052 7951266 Idaringtee, Mõisavahe ring III - Idaringtee 

ühendustee

263

 
2. Muuta Tartu linna kohalike teede nimekirja üle kantud endise Tähtvere valla teede nimekirja 

järgmiselt:

 
2.1. täiendada järgmiste teedega: 

Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

8310465 Kulli tee 4 juurdepääsutee 96

8310466 Kitsesoo tee 97

  
2.2. muuta teede nimetust ja/või pikkust järgmiselt:

Tee nr Tee nimetus Pikkus (m)

8310027 Haavakannu tee 1210

8310101 Raba tee 1715

 
3. Otsus jõustub vastuvõtmisele järgneval päeval.

 
 
Esimees  
   
 
Esitab:

 
linnavalitsus, 30.11.2021 istungi protokoll nr 101

Ettekandja:

 
Raimond Tamm

 
 



   

Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Kohalike teede nimekirja muutmine" 

juurde

 
Ehitusseadustiku § 92 lg 7 kohaselt on kohalik tee tee, mille omaniku ülesandeid täidab kohaliku 

omavalitsuse üksus. Kohalik tee võib olla avalikuks kasutamiseks määratud eratee, kohaliku 

omavalitsuse üksusele kuuluv tee või kohaliku omavalitsuse volikogu otsusega kohaliku 

omavalitsuse hallatav kohaliku liikluse korraldamiseks vajalik muu tee.

 
Ehitusseadustiku § 103 kohaselt koosneb teeregister riigiteede andmebaasist, kohalike teede 

andmebaasist ja avalikuks kasutamiseks määratud erateede andmebaasist. Teeregistri eesmärk on 

teede kohta vajalike andmete töötlemine ja avalikustamine. 

 
Vabariigi Valitsuse 7. jaanuari 2016. a määruse nr 1 "Teeregistri põhimäärus" § 12 lõike 2 

kohaselt on kohaliku tee andmeandja kohaliku omavalitsuse üksus, § 13 lõike 3 kohaselt on 

andmeandjal kohaliku tee esmaseks teeregistrisse kandmiseks ja sealt kustutamiseks kohustus 

esitada kohaliku omavalitsuse üksuse õigusakt, mis sätestab terviktee unikaalse numbri ja nime.

 
Käesoleva eelnõuga tehakse ettepanek teha kohalike teede nimekirjas järgmised muudatused.

 
1. Eelnõu punktis 1 tehakse ettepanek muuta Tartu Linnavolikogu 4. detsembri 2014. a otsusega 

nr 156 kinnitatud kohalike teede nimekirja järgmiselt:

 
1.1. lisada viisteist uut teed (Juure tn, Varre tn, Käbi tn (lõigus Oksa tn - Juure tn), Madruse tn 14 

juurdepääsutee, Mõisavahe tn 55-58 juurdepääsutee, Mõisvahe tn 63-64 juurdepääsutee, 

Mõisavahe tn 71 juurdepääsutee, Mõisavahe tn ring, Tammepärja tn, Tammiku tn, Nõlvaku tn - 

Jaama tn ühendustee, Vaksali tn (F. Tuglase tn - F. R. Kreutzwaldi tn 60 juurdepääsutee), Ringtee 

tn - Turu tn ring, Eedeni ring ja Ladva tn (lõigus Oksa tn - Tüve tn).  

 
Juure tn, Varre tn, Käbi tn (Oksa tn - Juure tn), Ladva tn (Oksa tn - Tüve tn), Mõisavahe tn J 71, 

Mõisavahe tn ring, Tammepärja tn ja Tammiku tänava ehitasid valmis kinnisvaraarendajad ja 

andsid linnale üle. Nõlvaku tn - Jaama tn ühendustee, Vaksali tn (F. Tuglase tn - F. R. 

Kreutzwaldi tn 60 juurdepääsutee), Ringtee tn - Turu tn ring ning Eedeni ring tekkisid registri 

korrastamise tulemusena, mis Transpordiameti juhise järgi tuleb registrisse lisada eraldi teedena. 

 
1.2. muuta nimekirja kantud teede nime/pikkust järgmiselt: 

Jrk nr Tee nr Tee uus nimetus // endine nimetus uus pikkus (m)// 

endine pikkus

201 7950202 Mõisavahe tn 940//894

211 7950211 Nõlvaku tn 733//742

375 7950377 Vaksali tn (Riia tn - F. Tuglase tn) 2049//2542

426 7950429 Käbi tn (Oksa tn - Jaama tn) 172//178

428 7950431 Oksa tn (Põhja pst - Rõõmu tee) 525//546

433 7950436 Ringtee tn (Võru tn - Turu tn) vasakpoolne 

sõidutee

1639//1669

638 7950720 Madruse tn // Kvissentali tee 7 

juurdepääsutee

463//260

654 7950741 Lubjaahju tn // Lubja tn, Ranna tee 1 

juurdepääsutee

75

815 7950972 A. H. Tammsaare tn, A. H. Tammsaare tn - 

Vaksali tn ühendustee

40//56

883 7951044 Ravila tn (Betooni tn - linna piir) 1103//1050

915 7951086

Ladva tn (Oksa tn - Jaama tn) // Ladva tn 

186//270



Ladva tn (Oksa tn - Jaama tn) // Ladva tn 

(Jaama tn - Oksa tn)

935 7951111 Mõisavahe tn J 65-67 // Mõisavahe tn 63 

juurdepääsutee

136//298

936 7951112 Mõisavahe tn 62 juurdepääsutee 254//271

1037 7951235 Idaringtee (Turu tn - Räpina mnt) 4931//4960

1038 1951241 Idaringtee (Turu tn - Ihaste sild) vasakpoolne 

sõidutee

613//629

1040 7951243 Sõpruse pst, Sõpruse pst - Ihaste tee 

ühendustee

421//370

1044 7951254 Ihaste tee 3 juurdepääsutee 219//215

1045 7951255 Ihaste tee 3 juurdepääsutee H1 61//58

1052 7951266 Idaringtee, Mõisavahe ring III - Idaringtee 

ühendustee

263//71

 
Seoses tänavate väljaehitamisega ja arendajatelt linnale üle antud tänavatega muudetakse teede 

pikkusi, samuti täpsustatakse tänavate nimetusi. 

 
2. Eelnõu punktis muuta Tartu linna kohalike teede nimekirja üle kantud endise Tähtvere valla 

teede nimekirja järgmiselt

2.1. tehakse ettepanek lisada riiklikusse teeregistrisse Tartu linna kohalike teede nimekirja 

ülekantud endise Tähtvere valla teede nimekirja osasse järgmised uued teed: Kulli tee 4 

juurdepääsutee ja Kitsesoo tee ning anda neile terviktee unikaalne number. Nimetatud teed 

puudusid registrist.

 
2.2. Muuta Kõomäe - Sepa tee nimetust Haavakannu teeks ning Raba tee pikkust. 

 
Tee nr Tee nimetus uus nimetus // endine nimetus uus pikkus (m) // 

endine pikkus

8310027 Haavakannu tee // Kõomäe - Sepa 1210

8310101 Raba tee 1715//1415

 
Muudatuste tulemusel on Tartu linna kohalike teede nimekirjas 1184 teed kogupikkusega 415 259 

meetrit (sealhulgas endise Tähtvere valla teed).
 


